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Numar anunt Data stare Stare anunt Erate Denumire
contract

Tip procedura Tipul
contractului

Stare
procedura

Modalitate de
desfasurare

Modalitatea de atribuire Cod CPV Data limita
depunere

Valoare
estimata

SCN1052081 03.09.2019
11:17:15

Publicat 0 Răspânditor
material
antiderapant 5
mc dotat cu
sistem de
umidificare cu
capacitate
rezervor de
1000 litri

Procedura
simplificata

Furnizare Atribuita Online Contract de achizitii publice 34144420-8 -
Vehicule de
imprastiat sare
(Rev.2)

13.09.2019
15:00

76000 RON

SCN1047945 11.07.2019
12:13:01

Publicat 0 Structură tip
cârlig Abroll
pentru
încărcare/
descărcare
transport
diverse
echipamente,
montată pe
autocamion de
18 tone

Procedura
simplificata

Furnizare Atribuita Online Contract de achizitii publice 42418940-0 -
Echipamente de
manipulare a
containerelor
(Rev.2)

05.08.2019
15:00

126000 RON

SCN1047185 02.07.2019
15:56:24

Publicat 0 Achizitionare
remorca/platfor
ma auto 2 axe
pentru
transport utilaje

Procedura
simplificata

Furnizare Atribuita Online Contract de achizitii publice 34223300-9 -
Remorci (Rev.2)

15.07.2019
15:00

20000 RON

SCN1036552 30.01.2019
11:25:11

Publicat 0 Achiziționare 1
(buc)
AUTOPERIE
COLECTOARE
MONTATĂ PE
ȘASIU EXISTENT

Procedura
simplificata

Furnizare Atribuita Online Contract de achizitii publice 34921100-0 -
Masini de
maturat strazile
(Rev.2)

07.02.2019
15:00

271710 RON


